



# Angarngruppens Informationsblad

Extranummer. - Årgång 33

1 juni 2005

## En tredjedel tar hel examen!

Idag vid lunchtid blev det klart! En ny tredjedel av bröderna Norrby har avlagt mogenhetsexamen vid härvarande Enskilda gymnasiet. Nästan precis klockan 13 släpptes ett antal nykläckta vithättor med svarta pannband ut och bland de iakttagna kunde observeras en vaken Norrbybroder med tillnamnet Jesper.

Nuförtiden är själva förfaringssättet vid själva examenstillfället höljt i dunkel. Förr i tiden förekom interna utfrågningar av abiturienterna innan utsläppet, men detta har numera troligen ersatts av externt arrangerade upptåg och andra festligheter som pågår i sträck i flera dagar och är för utomstående svåra att överblicka och registrera. De stora påfrestningarna för blivande vithättor infaller därför under en före-bäst-datum-period på veckor och månader, det vill säga i god tid innan själva kläckningstillfället. Detta innebär i sin tur att den trötthet som kan spåras vid det avgörande ögonblicket inte uppstår på grund av studier utan av helt andra skäl. En komplikation finns dock vad gäller kläckning av en fågelskådare. Eventuell trötthet med tillhörande jespningar kan ha ytterligare andra orsaker som har att göra med denna undergroundgrupps ansträngande verksamhet dag som natt. Över detta finns en initierad redogörelse på annan plats i detta informationsblad.

Men innan dess vill redaktionen tillsammans med utspridda medlemmar i Angarngruppen och dess styrelse och alla vattenrallar vid Angarnssjöängen instämma i kören av

**Jubel och gratulationer till en vaken student!**

### Hur kan en fågelskådare ta examen?

Med tanke på fågelskådares stressiga liv mellan raritetslarm och Svalanrapportering ställer man sig frågan: Hur kan en fågelskådare hinna med att ta examen? Vilket är knepet?

Svaret är detta. En fågelskådare tränar sig redan i unga år med Sitt-och-Glo-övningar! I dessa ingår att sitta stilla timme efter timme och ta in omvärlden med alla sina sinnen – i detta fall mest syn och hörsel för att registrera allt som rör sig och hörs medan den svala vinden drar genom frusna fingrar kring den synförlängande kikaren. Inte något får distrahera i sådana ögonblick av djup koncentration.

Det är denna Sitt-och-Glo-kompetens som sedan av den skicklige innovatören kan transformeras till Sitt-och-Läs-förmåga. Samma koncentration, samma utnyttjande av centrala nervsystemets sinnesavdelningar. Det är denna omvandling av erfarenhet från ett område till ett annat som är knepet!

Så läggs vägen ut: från Sitt-och-Glo via Sitt-och läs till Spring-med-Examen-UT.

### Den nyblivne mediestudenten

avbildad, delvis kamouflerad till rastande svart stork för att inte skrämja sånglärkor, roliga gökar eller andra mer eller mindre kända och okända fåglar på flykten. Lägga märke till de av nattliga studier bleka kinderna, men trots utmattningen den bestämda blicken och den kraftfulla attityden mot omvärld och framtid.



